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Hyväksytty syyskokouksessa 30.11.2025 

1.​ Johdanto 

Putkilahden kyläseura ry on puoluepoliittisesti sitoutumaton ja yleishyödyllinen 

seura, jonka tarkoituksena on työskennellä kylän sivistyksellisten, sosiaalisten ja 

taloudellisten olojen kehittämiseksi ja viihtyvyyden lisäämiseksi sekä olla kylän 

asukkaiden yhdyssiteenä ja yhteistoiminnan kehittäjänä. 

 

Seuran toimintaa johtavat syyskokouksen valitsemat johtokunta ja puheenjohtaja.  

2.​ Keskeiset tapahtumat ja tilaisuudet 

●​ Lumien sulettua järjestetään perinteiset Vespuolentien pientareiden 

siivoustalkoot. 

●​ Kyläseura järjestää - mahdollisesti yhteistyössä kylän muiden toimijoiden 

kanssa - ulkoilutoimintaa Putkilahden kauniissa luonnossa ja luontopoluilla. 

Kevätkesällä järjestetään ainakin yksi ohjattu retki seuraamaan lintujen 

aamulaulua. Syksyllä pyritään järjestämään sieniasiantuntijan ohjaama 

sieniretki.  Lisäksi valmistellaan pyöräilyrastitoimintaa yhteistyössä 

esimerkiksi Tammijärven Tammen kanssa. 

●​ Kesällä järjestetään Koulupuiston picnic tai vastaava kyläläisten ja 

vapaa-ajan asukkaiden yhteinen tilaisuus.  

●​ Kesäkahvila Cafe Virranpuoti -toimintaa jatketaan kesällä 2026. Kahvilassa 

työllistetään paikkakuntalaisia nuoria ja toimintaan haetaan lisärahoitusta 

mm. Osuuspankilta. Kahvilassa järjestetään myös pieniä oheistapahtumia. 

●​ Kesäkauden ulkopuolella Kylätalolla järjestetään vapaamuotoisia 

kahvitilaisuuksia. Niiden yhteydessä voidaan järjestää esimerkiksi kylän 

ympäristöön, askarteluun, kirjoihin, yhteislauluun ym. liittyvää ohjelmaa. 

●​ Vuoden mittaan järjestetään Koulupuistossa konsertteja tai muita 

kulttuuritilaisuuksia. Periaatteena on tällöin, että kyläseura tarjoaa tilat ja 

viestii tapahtumista, mutta esiintyjäpalkkiot rajataan pääsylipputuloihin. 

●​ Syksyn 2025 jäsenkyselystä saatiin muitakin hyviä ideoita, joita voidaan 

toteuttaa, mikäli johtokunnan ulkopuolisia jäseniä saadaan järjestelyihin 

mukaan. Esimerkkejä näistä ovat lapsien ja lapsiperheiden 

tutustumistilaisuus koulujen loma-aikana; elokuvailta; käsityöpaja. 
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3.​ Koulupuisto 

●​ Pidetään huolta Koulupuiston rakennuksista ja pihapiiristä. Kiinteistöjaosto 

valmistelee ja ylläpitää Koulupuiston useampivuotista kunnossapito- ja 

korjaussuunnitelmaa. Tarvittaviin korjauksiin etsitään ulkopuolista 

rahoitusta sekä julkisista että yksityisistä lähteistä. 

●​ Jatketaan Kylätalon markkinointia maksullisiin tapahtumiin. Pyritään 

saamaan vuokralainen Kylätalon yläkerran asuntoon. Sinisen koulun 

luokkatilat pyritään ottamaan parempaan käyttöön. Koulupuiston toimitiloja 

annetaan maksutta kylässä toimivien yleishyödyllisten toimijoiden käyttöön.  

●​ Koulupuistoon voidaan luoda pientä korvausta vastaan tarjottavia 

puutarhapalstoja, mikäli jäsenillä on tarvetta sellaiseen. 

●​ Luodaan yhteyksiä yrityksiin ja muihin tahoihin, jotka voivat tarjota 

Koulupuiston käytön kannalta hyödyllisiä palveluita. 

4.​ Putkilahden maisema, ympäristö ja turvallisuus 

●​ Vuonna 2024 käynnistetyn Putkilahti-Päijänne vesistön parannushankkeen 

tavoitteina on parantaa vesien laatua sekä kulkuyhteyksiä Ylisjärveltä ja 

Nokkoselta Päijänteelle. Suunnitteluvaihe saatiin valmiiksi vuonna 2025, ja 

tavoitteena on saada toteutusvaiheille jatkorahoitus ja tarvittavat 

viranomaisluvat.  ​
Niittotoimenpiteitä varten on tehty ELY:lle ilmoitusmenettelyn mukaiset 

lupahakemukset ja avustusanomus tämän vaiheen kustannuksiin vuosille 

2026–2027.  Ruoppaussuunnitelman mukaisesti ELY:lle on jätetty 

ruoppausilmoitus ja avustusanomus Kukkosaaren ja Rupansalmen 

ruoppaustöiden toteuttamiseksi vuonna 2026. ELY:n päätöksiä näihin 

hakemuksiin odotetaan lähikuukausina.​
Tammikuussa 2026 on tarkoitus jättää avustusanomus selvitykselle, jossa 

tarkastellaan vesistöhankkeen kaikkien toimien ympäristövaikutuksia 

erityisesti Natura-alueiden kannalta. 

●​ Kyläseura on aktiivinen toimija ja kannanottaja hankkeissa, jotka voivat 

vaikuttaa Putkilahden arvokkaaseen maisema-alueeseen tai muuten 

vaikuttaa elinympäristöömme.  

●​ Mustankorkean kierrätyspiste edistää jätteiden hyötykäyttöä. Kyläseura 

viestii kyläläisille kierrätyspisteen käytössä, ja jatkaa vuonna 2025 

käynnistettyä muovinkeräyksen rahoitusta. 

●​ Vespuolentien lisääntynyt raskas liikenne on tehnyt sen entistä 

hankalammaksi jalankulkijoiden ja pyöräilijöiden kannalta, vaikka se onkin 

eurooppalaisen pyöräilyreitin EuroVelo 11 -varrella. Kyläseura pyrkii 

vaikuttamaan viranomaisiin liikenneturvallisuuden parantamiseksi. 

●​ Poikkeustilanteisiin varautumiseen ja turvallisuuteen liittyvää toimintaa 

jatketaan. Kyläseura järjestää yhteistyössä Korpilahden VPK:n kanssa 

tilaisuuden, jossa harjoitellaan alkusammutusta. Yhdessä muiden yhteisöjen 

kanssa pohditaan myös kylän turvallisuussuunnitelman laatimista. 
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5.​ Viestintä, yhteiskunnallinen vaikuttaminen ja muu toiminta 

●​ Kyläseuran ja kylän yhteisistä asioista tiedotetaan kyläseuran kotisivulla ja 

Facebook-sivulla, sekä käyttämällä myös Facebookin Putkilahti-ryhmää. 

Kyläseuran YouTube-kanavassa julkaistaan mielellään jäsenten luomia 

Putkilahti-aiheisia videoita.  

●​ Jäsenistö pidetään ajan tasalla myös säännöllisten jäsentiedotteiden avulla. 

●​ Aktivoidaan yhteistyötä kylän muiden yhteisöjen kanssa, jotta rajalliset 

resurssit saadaan paremmin hyödynnettyä esimerkiksi yhteisten 

tapahtumien järjestämisessä. Harkitaan osallistumista kyläseuran kannalta 

hyödyllisiin yhteistyöhankkeisiin naapurikylien ja kuntien kanssa. 

●​ Seurataan Jyväskylän kaupungin, Keski-Suomen hyvinvointialueen ja 

muiden julkisten toimijoiden suunnitelmia ja vaikutetaan mahdollisuuksien 

mukaan palveluihin ja niiden saatavuuteen. Jäsenistöä aktivoidaan 

tiedottamalla julkisten palvelujen tasoon liittyvistä hankkeista ja kyselyistä. 

●​ Kyläseura toivottaa uudet tietoonsa tulleet kyläläiset tervetulleiksi pienellä 

lahjalla johtokunnan sopivaksi katsomalla tavalla. 

6.​ Hallinto, talous ja toiminnan rahoitus 

●​ Johtokunnan kokoukset pidetään tarpeen mukaan ja yleiset kokoukset kaksi 

kertaa vuodessa. 

●​ Kyläseura siirtyy nykyistä “sähköisempään” taloushallintoon ja kirjanpitoon. 

Tällä pyritään vähentämään kyläseuran toimihenkilöiden työmäärää ja 

mahdollistetaan nopeampi talousraportointi yhteistyössä kirjanpitäjän 

kanssa. Johtokunnan jäsenet perehdytetään uuteen toimintamalliin. 

●​ Koulupuiston kiinteistöjen ylläpito on keskeisin kustannuserä. Vastaavasti 

asuntojen vuokratulot ovat tärkein tulonlähde. Koulupuiston tilojen ja 

irtaimiston vuokraamista ja tarpeettomaksi käyneiden tavaroiden myyntiä 

markkinoidaan aktiivisesti lisätulojen hankkimiseksi. Tarvittaviin korjaus- ja 

kunnostushankkeisiin haetaan aktiivisesti julkista rahoitusta. 

●​ Putkilahti-Päijänne vesistön parannushankkeen toteutusvaiheiden 

kustannukset ovat suuria kyläseuran mittakaavassa. Riskien minimoimiseksi 

on varmistettava omarahoituksen kattaminen ennen toteutusvaiheiden 

käynnistämistä. Vesistöhankkeen talouden hallintaa ja raportointia varten 

jokainen vaihe suunnitellaan ja toteutetaan itsenäisenä projektina ja sen 

rahaliikenteeseen käytetään omaa pankkitiliä. 

●​ Poliisihallitus myönsi 17.9.2025 kyläseuralle luvan pysyvään 

varainkeräykseen. Vuonna 2026 ensisijainen käyttötarkoitus on 

vesistöhankkeen omarahoitusosuuden kattaminen ja toissijainen 

käyttötarkoitus koulurakennusten korjauskustannukset. Kampanjan 

käynnistäminen riippuu vesistöhankkeen lupakäsittelyjen ja Koulupuiston 

korjaussuunnitelmien etenemisestä. 
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